
РОЗКЛАД 
літньої екзаменаційної сесіі  2021-2022 навчального року 

 для студентів  2 курсу  НН ІІОТ  ПДАБА (технічних спеціальностей) 
                                                                                                                                

№
п/ 

Дисципліна Викладач Дата Година 
проведенн 

Аудиторія Форма  
контролю 

Спеціальність ПЦБз-20ст 
1 ТБВ і виробнича база будівництва Березок Анатолій Миколайовbx 

Кислиця Ліна Вікторівна 
11.05.22 10.00 318 КП+іспит 

2 Металеві та дерев’яні конструкції Єгоров Євгеній Аркадійович 10.05.22 12.00 П 102 КР+ізалік 
3 Залізобетонні та кам’яні конструкт. ЮрченкоЕвгеній Леонід- лекц 

Махінько Микола Микол-прак 
16.05.22 10.00 П 106 КР+іспит 

4 Основи механіки грунтів Сєдін Володим  Леонідович 
Ковба Владислав Валерійович 

11.05.22 11.00 В 905 іспит 

5 Організація будівництва Данилова Тетяна Валентинівна 10.05.22 13.00 П 108 Залік 
6 Планування діяльності будівельних 

організацій 
Мартиш Олександр Олександров. 
Нечепуренко Дар’я Сергіївна 

12.05.22 10.00 П 211 іспит 

7 Динаміка і стійкість будів. і споруд Нагорний Дмитро Валерійович 
Волчок Денис Леонідович 

12.05.22 12.00 П 213 Іспит 

       
Спеціальність ПЦБз-20,(ПЦБз-21ст.) 
1 Українська мова (за проф.спрям.) Євсєєва Галина Петрівна 11.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Опір матеріалів Погасій Олена Анатоліївна 12.05.22 13.00 онлайн іспит 
3 Архітектура будівель і споруд Тимошенко Любов Олександрівна 13.05.22 11.00 П 107 КП+іспит 
4 БЖД і основи екології Рабіч Олена Вікторівна 11.05.22 9.30 П 213 залік 
5 Будівельна механіка Варяничко Марина Олександрівна 12.05.22 10.00 В 105 залік 
6 Інженерна геологія Грабовець Оксана Миколаївна 14.05.22 10.00 онлайн іспит 
7 Технологічні стадії будівництва Капшук Ольга Анатоліївна 16.05.22 9.30 онлайн іспит 
8 Механізація будівництва Пантелєєнко Володимир Іванович 10.05.22 13.00 П 102 залік  

 
 

Спеціальність  АДАз-20 (АДАз-21ст) 
1 Українська мова (за проф.спрям.) Євсєєва Галина Петрівна 11.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Опір матеріалів Карасьов Олексій Геннадійов 10.05.22 14.30 П 210 іспит 
3 Архітектура будівель і споруд Тимошенко Любов Олександрівна 13.05.22 11.00 П 107 КР+ізалік 



4 БЖД і основи екології Рабіч Олена Вікторівна 11.05.22 9.30 П 213 залік 
5 Метрологія та стандартизація Ландо Євген Олександрович 11.05.22 11.00 П 102 іспит 
6 Інженерна геологія Грабовець Оксана Миколаївна 14.05.22 10.00 онлайн іспит 
7 Технологічні стадії будівництва Капшук Ольга Анатоліївна 16.05.22 9.30 онлайн залік 
8 Трасування та профілювання 

автомобільних доріг 
Тре губ Олександр Вікторович 12.05.22 11.00 419 КР+іспит 

Спеціальність  АТз-20 
1 Українська мова (за проф.спрям.) Євсєєва Галина Петрівна 11.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Вища математика Осипчук  Микола Миколайович 13.05.22 11.00 305 залік 
3 Опір матеріалів Карасьов Олексій Геннадійович 10.05.22 14.30 П 210 Іспит 
4 Теорія механізмів і машин Мацевич Ігор Миколайович 12.05.22 11.00 П 313 КР+Іспит 
5 Хімотологія експлуатаційних матеріалів 

автомобілів та БДМ 
Колеснікова Тетяна Миколаївна 11.05.22 11.00 онлайн Іспит 

6 Гідравліка і гідропривід машин Шатов Сергій Васильович 13.05.22 9.30 П 106 іспит 
7 Двигуни внутрішнього згорання 

традиційн.та нетрадиц.конструкції 
Колеснікова Тетяна Миколаївна 11.05.22 11.00 онлайн Залік 

Спеціальність  ЕКОз-20  
 1 Українська мова (за проф.спрям.) Євсєєва Галина Петрівна 11.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Аналітична хімія та санітарно-хіміч.аналіз Аміруллоєва Наталя Валеріївна 10.05.22 13.00 П 213 Іспит 
3 Фітомеліорація Ткач Наталля Олексіївна 11.05.22 11.00 П 107 іспит 
4 Грунтознавство Ткач Наталля Олексіївна 11.05.22 11.00 П 107 КР+іспит 
5 Екотрофологія Яковишина Тетяна Федорівна 12.05.22 11.00 П 107 залік 
6 Використання пром. відходів при 

виробництві будів.матер.виробів  
Савін Юрій Львович 13.05.22 11.00 253 залік 

7 Ландшафтна архітектура Саньков Петро Миколайович 12.05.22 9.30 427а іспит 
       
Спеціальність АУТПз-20 
1 Українська мова (за проф.спрям.) Євсєєва Галина Петрівна 11.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Вища математика Осипчук  Микола Миколайович 13.05.22 11.00 305 залік 
3 Технічні засоби автоматизації Ужеловський Валентин Олексійов. 13.05.22 9.30 389 іспит 
4 Застосування числових методів в системах 

автоматизації 
Пономарьова Олена Анатоліївна 16.05.22 10.00 325 Іспит 

5 Основи електроприводу з 
мікропроцесорним керуванням 

Живцова Людмила Іванівна 12.05.22 9.30 389 Залік 

6 Електроніка і мікросхемотехніка Ужеловський Валентин Олексійов 13.05.22 9.30 389 КП+іспит 
7 Основи робототехніки та мехатроніки Живцова Людмила Іванівна 12.05.22 9.30 389 іспит 



Спеціальність ЦБз-20 (ЦБз-21ст) 
1 Українська мова за пр./спр. Євсєєва Галина Петрівна 12.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Культура безпеки Налисько Микола Миколайович 11.05.22 9,30 П 404 іспит 
3 Технічна механіка Слободянюк Сергій Олександров. 13.05.22 

14.05.22 
13.00 
12.00 

консул.,онлайн 
іспит, онлайн 

іспит 

4 Виробнича санітарія ЧередниченкоЛюдмила Антонівна 13.05.22 11.00 онлайн іспит 
5 Основи теорії надійності і техногенний 

ризик 
Берлов Олександр Вікторович 10.05.22 13.00 П 406 залік 

6 Технологія зведення будівель і споруд Огданський Іван Феодосійович 10.05.22 14.30 313 КР+залік 
7 Архітектура будівель і споруд Саньков Петро Миколайович 12.05.22 9.30 427а залік 
8 Основи механіки грунтів, основи і 

фундаменти 
Ковба Владислав Валерійович 
Загільський Віталій Анатолійович 

11.05.22 11.00 В 905 КР+іспит 

 
Спеціальність  КНз-20 (КНз-21ст) 
1 Українська мова Євсєєва Галина Петрівна 12.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Чисельні методи Вельмагіна  Наталля Олександрівн 11.05.22 11.00 326 іспит 
3 Теорія алгоритмів Ільєв Ілья Маркович 13.05.22 9.30 П 107 залік 
4 Обєктно-орієнтоване програмуванн Гусєв Віталій Олександрович 12.05.22 

13.05.22 
11.00 
13.00 

консул.онлайн 
КР+іспит,онла 

КР+іспит 

5 Мікропроцесори в інформаційних 
системах 

Пономарье Сергій Михайлович 16.05.22 10.00 483 залік 

6 ДЗВО №2 «Економічна теорія» Шевцова Світлана  Анатоліївна 14.05.22 11.00 онлайн залік 
7 Конструювання програмного забезпечення Шибко Оксана  Миколаївна 10.05.22 13.00 П 407 іспит 
8 Архітектура та проектування програмного 

забезпечення 
Шибко  Оксана Миколаївна 10.05.22 13.00 П 407 КП+іспит 

Спеціальність ТГПВз-20, (ТГПВз-21ст) 
1 Українська мова за п/спр. Євсєєва Галина Петрівна 12.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Тепломасообмін Ткачова Валерія Валеріївна 13.05.22 11.00 В 204 КР+іспит 
3 БЖД і основи екології Берлов Олександр Вікторович 10.05.22 13.00 П 406 залік 
4 Опір матеріалів Кожемякіна  Ірина  Филимонівна 11.05.22 11.00 В 109 іспит 
5 Будівельне матеріалознавство Бондаренко Сергій Вадимович 13.05.22 13.00 164 іспит 
6 Ландшафтна архітектура Саньков Петро Миколайович 12.05.22 9.30 427а залік 
7 Електротехніка в будівництві Волнянська Ірина Павлівна 

Карасьов Генадій Григорович 
14.05.22 9.30 П 106 залік 

8 Проблеми розробки теплоізоляційних 
матеріалів в умовах України 

Волчук Володимир Миколайович 16.05.22 11.00 П 406 залік 



Спеціальність  ПМз-20 (ПМз-21ст) 
1 Українська мова за пр./спр. Євсєєва Галина Петрівна 12.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Вища математика Осипчук  Микола Миколайович 13.05.22 11.00 305 залік 
3 Опір матеріалів Карасьов Олексій Геннадійович 10.05.22 14.30 П 210 іспит 
4 Кристалографія,кристалохімія та 

мінералогія 
Волчук Володимир Миколайович 16.05.22 11.00 П 406 іспит 

5 Теорія тепло-та масопереносу в матеріалах Колохов Віктор Володимирович 11.05.22 11.00 255 залік 
6 Прикладна механіка Дахно Олег Олександрович 12.05.22 9.30 П 108 іспит 
7 Матеріалознавство Волчук Володимир Миколайович 16.05.22 11.00 П 406 іспит 
Спеціальність  ВВз-20, (ВВз-21ст) 
1 Українська мова за п/спр. Євсєєва Галина Петрівна 12.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Теоретичні основи технології очистки 

природних та стічних вод 
Нечитайло Микола Петрович 11.05.22 13.00 П 404 КР+іспит 

3 БЖД і основи екології Берлов Олександр Вікторович 10.05.22 13.00 П 406 залік 
4 Опір матеріалів Кожемякіна  Ірина  Филимонівна 11.05.22 11.00 В 109 іспит 
5 Будівельне матеріалознавство Бондаренко Сергій Вадимович 13.05.22 13.00 164 іспит 
6 Ландшафтна архітектура Саньков Петро Миколайович 12.05.22 9.30 427а залік 
7 Електротехніка в будівництві Карасьов Геннадій Григорович 14.05.22 9.30 П 106 залік 
8 Проблеми розробки теплоізоляційних 

матеріалів в умовах України 
Волчук Володимир Миколайович 16.05.22 11.00 П  406 залік 

Спеціальність  ЗУКз-20, (ЗУКз-21ст) 
1 Українська мова за пр./спр. Євсєєва Галина Петрівна 12.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Теорія опрацювання геодезичних вимірів Бєгічев Сергій Вікторович  12.05.22 11.00 419 КР+іспит 
3 Геодезія Ішутіна Ганна Сергіївна 11.05.22 11.00 онлайн КР+іспит 
4 Земельне право Скачедуб Світлана Анатоліївна 10.05.22 12.30 В 403 Іспит 
5 Електронні геодезичні пристрої Бєгічев Сергій Вікторович 12.05.22 11.00 419 залік 
6 Моніторинг земель Гряник  Володимир Олександров. 13.05.22 11.00 П 407 іспит 
Спеціальність  МКГз-20 
1 Українська мова (за проф.спрям.) Євсєєва Галина Петрівна 11.05.22 14.30 В 608 іспит 
2 Опір матеріалів Карасьов Олексій Геннадійович 10.05.22 14.30 П 210 іспит 
3 Архітектура будівель і споруд Тимошенко Любов Олександрівна 13.05.22 11.00 П 107 КП+іспит 
4 БЖД і основи екології Рабіч Олена Вікторівна 11.05.22 9.30 П 213 залік 
5 Основи теорії пружності та пластичності Волчок Денис Леонідович 12.05.22 12.00 П 213 залік 
6 Інженерна геологія Грабовець Оксана Миколаївна 14.05.22 10.00 онлайн іспит 
7 Технологічні стадії будівництва Капшук Ольга Анатоліївна 16.05.22 9.30 онлайн іспит 
8 Механізація будівництва Пантелєєнко Володимир Іванович 10.05.22 13.00 П 102 залік 



 


